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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for transport
af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for enzymer og valleprotein.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har skriftlige
procedurer for transport af fødevarer. Virksomheden har ikke
beskrevet transport i deres risikoanalyse
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led frem
på følgende fødevarer: enzym. Set faktura fra 31.10, invoice nr.
6058638459 for salg af enzym til anden dansk virksomhed.
Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret : Salg af enzymer
importeret fra virksomheden fra 3 land, og solgt til anden
dansk virksomhed med andet CVR nummer.

Skriftlig indskærpelse fremsendt.
Det indskærpes, at fødevareenzymer skal være godkendt af
Fødevarestyrelsen, før de markedsføres i Danmark.

Følgende er konstateret:
Virksomheden har salg af enzym "promod" fra virksomheden
til anden dansk virksomhed med andet CVR nummmer.
Enzymet er ikke godkendt i Danmark og kan derfor ikke sælges
til en anden virksomhed i Danmark. Salg til anden dansk
virksomheder betragter vi som ”markedsføring” i Danmark og
enzymer der markedsføres i Danmark skal være godkendte.

Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden efterspørger en overgangperiode da det ikke
fremgik af den tidligere bekendtgørelse at produktion ikke var
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omfattet og derfor havde virksomheden vurderet at det kunne anvendes, så længe det endelige produkt
overholder 3. landsregler. Endvidere oplyser virksomheden, at de er de er i proces for godkendelse af enzymet i
Danmark.
Endvidere anmode virksomheden om præcisering af hvad der skal ske med allerede produceret varer ved
kunden. Kunden sælger produkterne til 3. land. Produktet er på nuværende tidspunkt godkendt Frankrig

Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af enzym fra 3
land. Ingen anmærkninger.


